[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-401/2007-CM

                   Votorantim, 18 de junho de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção o Requerimento nº 187/07, de autoria do nobre Vereador João Cau, temos a informar que todos os editais são publicados no Jornal Oficial do Município, com publicação semanal, que estão à disposição do nobre edil junto à Secretaria de Administração, bem como há arquivo próprio nessa Egrégia Casa de Leis.

Respeitosamente

                                           Jair Cassola

                                                                                    Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Fqa...

[image: image1.png]